
Zarządzenie Nr 21 

Dyrektora Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-Epidemiologicznej 

w Gorzowie Wlkp.  

z dnia 9 października 2014 r. 

 

 

w sprawie likwidacji pieczęci służbowych w Wojewódzkiej Stacji Sanitarno-

Epidemiologicznej w Gorzowie Wlkp.  

 

Na podstawie art. 10 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o Państwowej Inspekcji Sanitarnej 

(Dz. U. z 2011 r., Nr 212, poz. 1263 z późn. zm.)
1
 w oparciu o ustawę z dnia 31 stycznia 1980 r. 

o godle, barwach i hymnie Rzeczpospolitej Polskiej oraz o pieczęciach państwowych (Dz. U. 

z 2005 r., nr 235, poz. 2000 z późń. zm.)
2
 oraz rozporządzenie Rady Ministrów z dnia 7 grudnia 

1955 r. w sprawie tablic i pieczęci urzędowych (Dz. U. nr 47, poz. 316 z późn. zm.)
3
zarządza się 

co następuje: 

 

§ 1. W celu likwidacji nieaktualnych pieczęci służbowych powołuje się komisję 

w składzie: 

1) Alicja Chlebowska – przewodnicząca, 

2) Monika Dera – członek, 

przy udziale pracownika Oddziału Administracyjno-Technicznego – Katarzyny Sułkowskiej. 

 

 § 2. Zadaniem Komisji jest sprawdzenie zgodności ilości i treści pieczątek 

przeznaczonych do likwidacji z książką ewidencji pieczęci służbowych i stempli oraz fizyczna 

likwidacja pieczątek uniemożliwiająca ich identyfikację i dalsze użycie przez zniszczenie w 

niszczarce. 

 

 § 3. Przeprowadzone czynności Komisja dokumentuje protokołem, do którego zostaną 

dołączone odciski zlikwidowanych pieczątek. 

 

 § 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

                                                 
1
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r., Nr 113, poz. 657, z 2012 r., poz. 460 i 

poz. 892 oraz z 2013 r., poz. 2. 
2
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2006 r., Nr 220, poz. 1660; z 2009 r., Nr 168, poz. 

1323; z 2010 r., Nr 18, poz. 96 oraz z 2012 r., poz. 490. 
3
 Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 1970 r., Nr 13, poz. 116; z 1971 r., Nr 13, poz. 

128; z 1973 r., Nr 47, poz. 281; z 1974 r., N22, poz. 132; z 1990 r., Nr 73, poz. 436 oraz z 1991 r., Nr 33, poz. 139.  


